UNIVERSITETI 1 SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVF. TE EDUKIMIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. 3 prot. Shkoder, me 12.02.2019

KOMISIONET E RIPROVIMEVE PER SEMESTRIN E PARE
VITI AKADEMIK 2018-2019

VITI 1
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Anatomi&Fizio.Humane 18.02.2019 I.Shestani&N.Medja B.Naku

2- Biol.Biok.Ak.Fiz.Spo. 21.02.2019 A.Strin&Z.Gol&A Kal&J. Kraja B.Naku

3- Soc.&Psiko.Sporti 11.03.2019 A.Bekteshi&N.Deda B.Naku
4- Sporte Ndeshese 04.03.2019  G.Barkici&LBala B.Naku
5- Atletike 07.02.2019 Gj.Zefi& A Bekteshi B.Naku
Anatomi&fiziol. Funks. 18.02.2019  LShestani&N.Medja B.Nakn
Anat.Funk.&Traumat. 18.02.2019 I.Shestani&J.Kraja B.Naku
Gjim.Artist. &Ritmike 05.03.2019 B.Naku&V.Medja Gj.Zefi
Volejboll 22.02.20179 AKalaja&N.Deda B.Naku
Teori Ed.Fiz.&Sporte 20.02.2019 N.Deda&F.Nurja B.Naku
VITI 11
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Fiziol.Usht.&Biomek. 19.02.2019  B.Bala&S.Serani B.Naku
2- Lojra Sportive 22.02.2019 A Kalaja&E.Milla&F.Nurja B.Naku
3- Gjimnastike 05.03.2019 B.Naku&M.Mandija Gj.Zefi

4- Lende me zgjedhje 25.01.2019  A.Bekieshi&E.Milla B.Naku



Sporte Ndeshese 04.03.2019 G.Barkici&I.Bala B.Naku

Fizio.Akt.Fiz.&Kon.Funk. 19.02.2019 B.Bala&S.Mjekaj B.Naku
Biomek.&Shend.Publik 19.02.2019  S.Serani&J.Kraja B.Naku
Teori e Stervitjes Sportive  20.02.2019Y  F.Nurja&N.Deda B.Naku
T.oj.1.ev.&Kond. Fizik 23.02.2019  B.Naku&G.Nicaj A Kalaja
Psiko.Spo.&Kon.Fizik 11.03.2019  N.Deda&G.Nicaj B.Naku

VITI 1T

LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI

1- Teo.Met.St.Sportive 20.02.2019 F.Nurja&N.Deda&E.Peqini B.Naku

2- Lende me Zgjedhje 23.02.2019 A.Bekteshi&G.Nicaj B.Naku

3- Mjeksi Sportive 06.03.2019 M.Marku&B.Grizhja&S.Mjekaj B.Naku

4- Orientimi 08.03.2019 B.Naku&A.Kalaja Gj.Zefi

5- L.Zgj.Gj.e huaj e 11 09.03.2019 A.Martiri&E.Simeqi B.Naku
Mjeksi Sport.&Akt.Motor 06.03.2019 M.Marku&Gj.Zefi B.Naku
Trajnim Sportiv 20.02.2019 N.Deda&F.Nurja A.Bekteshi
Marketing Sportiv 12.03.2019 A.Bekteshi&N.Deda Gj.Zefi
Orient.Prof.&Shend.Akt.Fiz. 13.03.2019 B.Naku&A.Bekteshi F.Nurja

Organiz.Ak.Fiz.&Sel.Sport.  14.03.2019 A.Bekteshi&A.Kalaja B.Naku

Mjeksi Sport.&Kon.Atletik ~ 06.03.2019 B.Kraja&Gj.Zefi B.Naku
Akt.Mot.Mosh.&F.Boll 15.03.2019 Gj. Zefi&F.Nurja B.Naku
Orient.Prof.&Traj.Sportiv 20.02.2019 N.Deda&F.Nurja B.Naku

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Dr. Benjamin NAKU

ﬂ}aylauaﬂr Y7



UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE T EDUKIMIT

DEGA EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Shkoder, me 12.02.2019
KOMISIONET E RIPROVIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2018-2019
(SISTEMI ME KOHE TE PJESESHME)

VITI I
LENDA DATA KOMISIONI SEKRETIMI
1- Anatom.&Fizio.Funks. 18.02.2019 A.Striniqi&N.Medja B.Naku

2- Biol. &Biok.&Ushq.&Sh.Pub. 20.02.2019 S.Gol.&A.Strin.&A.Kal.&B.Naku F.Nurja

3- Atletike 22.02.2019 A.Bekteshi&Gj.Zefi B.Naku
4- Lojera Sportive 23.02.2019 N.Deda&A.Kalaja&F.Nurja B.Naku
VITI 1

1- Sporte Ndeshese 04.03.2019 B.Naku&A.Kalaja&F.Nurja Gj.Zefi
2- Fizio.Usht.&Biomek. 06.03.2019 N.Medja&E.Hoxhaj B.Naku
3- Socio.&Psiko.Sporti 08.03.2019 A.Bekteshi&N.Deda F.Nurja
VITI II1

1- Teori&Met.Sterv.Sportive 09.03.2019 F.Nurja&N.Deda&A.Kalaja B.Naku
2- Gjimnastike 11.03.2019 B.Naku&V.Medja A.Kalaja
3- Lende me Zgjedhje 12.01.2019 Gj.Zefi&A.Bekteshi B.Naku
VITI IV

1- Mjeksi Sportive ' 13.01.2019 E.Pjetri&J.Kraja&S.Mjekaj B.Naku
2- Lende me zgjedhje 14.01.2019  A.Kalaja&A.Bekteshi B.Naku
3- Orientimi 15.01.2019 B.Naku&A.Kalaja Gj.Zefi

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Dr.Benjamin NAKU

M@luudz et
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. 2/4 prot. Shkodér, mé 11.02.2019

Lénda: Riprovimet e semestrit te II, viti akademik 2018 - 2019.

REKTORATIT TE USH

IT-sé

Bashkéngjitur po ju dérgoj orarin e riprovimeve t& semesirit t€ I, cikli i paré dhe cikli 1 dyté,
viti akademik 2018 — 2019, i Departamentit t& Edukimit Fizik e Sporte.
Ju lutem t& shpallen né fagen toné t& internetit.

Prof. as_,.ldr.

ﬁ» P Eeed™

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




MASTER PROFESIONAL NE EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

DATAT E RIPROVIMEVE, SEMESTRI DYTE

NR LENDA VITI | FILLIMIT KOMISIONI DATA
BAZAT TEORIKE TE EDUKIMIT 2017-2018 E.BILALI&M.KRONI 18.02.2019
FILOZOFI EDUKIMI (MODUL) E.BILALI
SOCIOLOGII EDUKIMI (MODUL) M.KRONI
BAZAT PSIKOL.TE ZHVILL. TE EDUKIMIT 2017-2018 L.XHAKOLLARI&F.VADAHI 20.02.2019
PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE (MODUL) L.XHAKOLLARI
PSIKOLOGII EDUKIMI (MODUL) F.VADAHI
MESUARIT E KONTR. MOTOR & ED.LEVIZOR 2017-2018 GJ.ZEFI&G.NICAJ 22.02.2019
TE MESUARIT DHE KONTROLLI MOTOR (MODUL) GJ.ZEFI
EDUKIMI LEVIZOR (MODUL) G.NICAJ
HISTORI EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT NE SHQIPERI B.NAKU 19.02.2019
CESHTJET KRITIKE TE SHEND.SHEND.| MOSHES SHKOLL. 2017-2018 S.SINANI&D.KRAJA 09.03.2019
CESHTJET KRITIKE TE SHENDETIT  (MODUL) S.SINANI
SHENDET! | MOSHES SHKOLLORE (MODUL) D.KRAJA
DIDAK.EDUK.SHEND.&ASPEKTI | MESIM.EDUK.SEK.SHKOLLE 2017-2018 G.GREZGA&L.HAXHIA&E.PJETRI 07.03.2019
DIDAK.EDUK.SHENDETESOR (MODUL) G.GREZDA
ASPEKTI | MESIM.EDUK.SEK.SHKOLLE (MODUL) L.HAXHIA
AKTIVITETI FIZIK DHE TE USHQYERIT (MODUL) E.PJETRI
LENDE ME ZGJEDHJE | N.DEDA 04.03.2019
MENAXHIMI | PROGRAMEVE TE SHENDETIT DHE MIREQENIES FIZIKE N.DEDA
METODIKE E FUTBOLLIT(MODUL) 2017-2018 F.NURJA&A.KALAJA 06.03.2019
BIOLOGJI E THELLUAR E AKTIVITETIT FIZIK(MODUL) 2017-2018 A.STRINIQI&N.MEDJA 13.03.2019
NR LENDA VITI | FILLIMIT KOMISIONI DATA
ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR & EDUK.LEVIZOR 2016-2017 GJ.ZEFI&G.NICAJ 22.02.2019
ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR (MODUL) GJ.ZEFI
EDUKIMI LEVIZOR (MODUL) G.NICAJ
BAZAT TEORIKE TE EDUKIMIT 2016-2017 E.BILALI&M.KRONI 18.02.2019
FILOZOFI EDUKIMI (MODUL) E.BILALI
SOCIOLOGIJI EDUKIMI (MODUL) M.KRONI
LENDE ME ZGJEDHJE 2016-2017 N.DEDA 04.03.2019
KONDICIONIM DHE PERFORMANCE N.DEDA
GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE 2016-2017 R.BORICI&I.GJYLI 15.03.2019
HISTORI EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT NE SHQIPERI B.NAKU 19.02.2019
TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE EDUK.FIZIK DHE SPORTE 2016-2017 J.BUSHATI 05.03.2019
NR LENDA VITI | FILLIMIT KOMISIONI DATA
ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR & EDUK.LEVIZOR 2015-2016 GJ.ZEFI&G.NICAJ 22.02.2019




ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR (MODUL) GJ.ZEFI
EDUKIMI LEVIZOR (MODUL) G.NICAJ
2 METODIKA E LOJRAVE SPORTIVE 2015-2016 F.NURJA&E.MILLA&A.KALAJA 21.02.2019
FUTBOLL (MODUL) F.NURJA
BASKETBOLL (MODUL) E.MILLA
VOLEJBOLL (MODUL) A.KALAJA
3|METODOLOGJI E MESIM DHENIE NE EDUK.FIZIK DHE SPORTE 2015-2016 E.BILALI 06.03.2019
4|LENDE ME ZGJEDHJE 2015-2016 N.DEDA
KONDICIONIM DHE PERFORMANCE N.DEDA
5[PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI | KURRIKULAVE B.NAKU 08.03.2019
6/GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SPECIFIKE 2015-2016 R.BORICI&I.GJYLI 15.03.2019
7|TEKNOLOGJI MESIMDHENIE NE EDUK.FIZIK DHE SPORTE 2015-2016 J.BUSHATI 05.03.2019
Pergjegjesi i Departamentit Dekani
Dr. Benjamin NAKU Erof.é’s.__d\rl Fatmir VADOHE)

%w/Wua,Jr) /Ufﬂ/é/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. 2049 prot. Shkodér, mé 11.02.2019

Lénda: Riprovimet e semestrit te I, viti akademik 2018 - 2019.

REKTORATIT Tk USH

IT-sé

Bashkéngjitur po ju dérgoj orarin e riprovimeve té semestrit t& II, cikli i par¢ dhe cikli i dytg,
viti akademik 2018 — 2019, sipas departamenteve pérkatése.
1. Departamenti i Psikologjisé e Punés sociale.
2. Departamenti i Mésuesisé
3. Departamentii Arteve
Ju lutem t& shpallen né fagen toné t€ internetit.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigjGurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t&€ Edukimit
Departamenti i Arteve

N j:{LPmr Shkodér, mé 11.02.2019

Lénda: Komisionet e riprovimeve pér programet e studimit“Pedagogji Muzikore”,
“Pikturé dhe Grafiké”, shkurt 2019

Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit t& Shkencave té Edukimit Z. Fatmir Vadohej

Bashkélidhur po ju dérgoj komisionet e riprovimeve pér programet e studimit “Pedagogiji

Muzikore”, “Pikturé dhe Gralike”?, Mars 2019.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UniversitetiiShkodrés “LuigjGurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. MPrat

Shkodér, mé 08.02.2019

Lénda: Komisionet e riprovimeve pér programin e studimit:
Pedagogji Muzikore Shkurt-Mars 2019
Drejtuar: Dekanit té Takulletit (€ Shikencave (€ Bdukimit Z. Falinir Vadohej
Viti I
Lénda Data/Ora Komisioni
« | Histori Muzike dhe Analizé Forme | 19.02.2019  ora 14.00
LT | Histori muzike Edmir Ballgjati, Ergys Pirani
1.2 | Analizé forme Ergys Pirani, Edmir Ballgjati
2. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe 20.02.2019  ora 14.00
Harmoni .
2.1 Ergys Pirani, Klevis Gjergji
Solfezh bazé dhe i thelluar
22 KlevisGjergji, ErgysPirani
Harmoni
3. | Shkrimné PC 21.02.2019  ora 14.00 ErgysPirani, KlevisGjergji
4. | Instrument Piano 22.02.2019  ora 14.00 Amir Xhakovig, Klevis
Gjergji, Ergys Pirani
5. | Instrumentacion dhe Lexim 27.02.2019  ora14.00 ErgysPirani, KlevisGjergji,
partiture Amir Xhakoviq
5.1 Instrumentacion Kievis Gjergji, Amir
2 | Lexim partiture Xhakovig, ErgysPirani




6. | Llyrie né psikologji dhe Shprehi | 01.03.2019 ara 14.00
| nE komupikim )
Gl Hyrje né psikologji Szlimejla Muja, Erar‘}da _
6.2 Shprehi n& komunikim BilaliEranda Bilali, Samela Muja
Viti I i
. Nr. | Lénda Data / Ora Komisioni
1. Histori Muzike 26.02.2019 ora 14.00 Edmir Ballgjati, Ergys Pirani
2. Edukim koral dhe Instrument 22.02.201% ora 14.00
(Piano) . .
2.12. § Edukim koral Zef (;?oba‘, Ar‘r'nr Xhakoviq,
2 Instrument Piano Klevis Gjergji
Amir Xhakoviq, Klevis
Gjergji
3. Harmoni dhe Solfezh 25.02.2019  ora 14.00
3.13. | Harmoni ' Klevis Gijergji, Ergys Pirani
2 Solfezh ErgysPirani, KlevisGjergji
4, Hyrje né kontapunt dhe Orkestracion | 18.02.2019  ora 14.00 Ergys Pirani, Klevis Gjergji
5. ShkrimAkademik (1. zgjedhje) 22.02.2019  ora 14.00 OrjetaBaja, ErgysPirani
Viti 1T
Nr. | Lénda Data/Ora Komisioni
1. | Pedagogji muzikore 25.02.2019 ora 14.00 Roland Guli, KlevisGjergji
2. | Dirigjim koral dhe shogérim vokal | 01.03.2019  ora 14.00
instrumental
2.1 Dirigjim koral Zef Coba, Klevis Gjergji,
22 o e . Amir Xhakoviq
Sheqérim vokal instrumental Klevis Giergji, Amir Xhakovig
3. | Estetiké 01.03.2019 ora 14.00 Edmir Ballgjati, Ergys Pirani
2
4. | Histori muzike dhe Folklor Shqiptar | 22.02.2019 ora 14.00 Edmir Ballgjati, Ergys P/E/vé'hi
5. | Harmoni Stilistike 28.02.2019 ora 14.007 Amir Xhakoviq, Er, ﬁirani
Drejtori i Departamentit t€ Arteve Msc. Ergy NI

/-




REPUBLIK A E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigjGurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Shkodér, mé 08.02.2019

Nr,_ﬁ_— ZProt
Lénda: Komisionet e riprovimeve pér programin e studimit:
Pik(uré dhe GrafikéShkurt-Mars 2019
Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit té Shkencave té Edukimit Z. Fatmir Vadohej
Viti I
Nr. | Lénda Daté Komisioni
1. | Anatomi artistike 18.02.2019 ora 14.00 Arjana Striniqi, Rubin Mandija
2. | KomunikimViziv 21.02.2019 ora 14.00 Sidi Kanani, Rubin Mandija
Dhe Teori ngjyre
3. | Histori Arti ] 25.02.2019 ora 14.00 Erémir€ Jahja, Nirvana Baja
4. | Pikturé dhe vizatim 1 26.02.2019 ora 14.00
4.1 | Pikturé 1 Ikbale Bushati, Nirvana Baja,
Sidi Kanani
4.2 | Vizatim [ Nirvana Baja, Ikbale Bushati,
Sidi Kanani
5. | Véllim né Laptsii& 27.02.2019 o1a 14.00 Rubin Mandija, Erémirélahja




Viti I1

Nr. | Lénda Daté Komisioni
1. | Aric Grafike | 19.02.2019 ora 14.00 Xheneta Kadillari, Tkbale
Bushati
2. | Fiim ianimuar 20.02.2019 ora 14.00 Artan Maku, Alkida Boshnjaku
3. | Aplikime dixhitale pér artet 22.02.2019 ora 14.00 Alkida Boshnjaku, Sidi Kanani
pamore.
4, | HistoriArti II 28.02.2019 ora 14,00 Nirvana Baja, ErémiréJahja
5. | Pikiur€ dhe Vizatim 11 26.02.2019 ora 14,00
5.1 ¢ Pildurg 11 Erémirg Jahja,Rubin Mandija
5.2 ¢ Vieatm II Rubin Mandija, Erémiré Jahja
6. | Fotografi 01.03.2019 ora 14.00 Rubin Mandija, Sidi Kanani
Viti TTT
Nr. | Lénda Daté Komisioni
1. | Arte Grafike 11 19.02.2019  ora 14.00 Xheneta Kadillari, Ikbale
Bushati

2. | HistoriAsti 1 01.03.2019  ora 14.00 SidiKanani, Nirvata Baja

3. PikturédheVizatim I11 08.03.2019 ora 14.00 SidiKanani, Nirvana Baja

4. | Dizajn Grafik e Fotografi 28.02.2019  ora 14.00 Rubin Mandija, Humberto Pali

dixhitale

5. | Filozofi Arti dhe Estetikg 22.02.2019  ora 14.00

5.1 | FilozofiArti Mehdi Kroni, Ledri Kurti

5.2 | Estetike Ledri Kurti, Mehdi Kroni

6. | Fotografi digjitale 01.03.2019  ora 14.00 Rubin Mandija, Sidi Kanani




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji - Puné sociale

Iy
Shkodér, mé &/ 042019

Nr, ~/O4— prot.

Lénda: Datat ¢ riprovimeve t& semestrit t& dyté pér programet e studimit *’bachelor n&
Psikologji” dhe "bachelor né Pung Sociale™ (sezoni i paré i riprovimeve té vitit
akademik 2018-2019).

Drejtuar: DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TF EDUKIMIT

Bazuar n& "Rregullore e Studimeve, Cikli i paré i studimeve me koh& t& plot”
(Shkodér, prill 2013), neni 26 pika I dhe 2.

Dérgojmé pér miratim datat e riprovimeve t& semestrit t& dyté p&r programet e studimit
“bachelor né Psikologji” dhe “bachelor n& Puné Sociale” (sezoni i paré i riprovieve té vitit
akademik 2018-2019)”.

Bashkéngjitur:
1. Datat e riprovimeve t& semestrit t& dyt& pér programet e studimit “bachelor né
Psikologji” dhe "bachelor né Pung Sociale” (sezoni i paré i riprovimeve t& vitit
akademik 2018-2019) - 4 fage.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

, Visar D:zdari

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




DEPARTAMENTI PSIKCLOGIJI — PUNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE DIMRIT, VITI AKADEMIK 2018-2019

PROGRAMET BACHELOR NE “PSIKOLOGII” dhe BACHELOR NE “PUNE SOCIALE”

VITE FILLIMIT TE STUDIMEVE

(Proble'me sociale socxalc I+ II) i

ORMIM SOCIOLOGIK I’
ilozofi dhie Socnolog]:)

| INFORMATIKE

LENDA

1| PUNA'SOCIALE ME FAMlL]E\I\'.‘

VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE

2} POLITIKA SOCIALB

3| PSIKOLOGI SOCIALE. = i

| LENDE ME ZGJEDHIE L
4l (Tcstlme vleresnm pSLkolog][k‘ i

5 LENDE ME‘,ZG.TEDHJE 2 (G] ahs

| PUNA SOC. FEMIET ¢ FAM.ILJEN

L ‘ME ZGJEDHE (Pedagog]l spe 1ale) L

11 MEZGJEDI—[E. (Intcgrlm1 Evmptan) n

07032019

| £ ME ZGIEDHE (Pina soo. shiollen) | 1T

L ponesociaes |

2000272019

Page 1 of 4




VITI FILLIMIT TE STU

ME ZGIEDHIE 3 (Edukm{ pecxal)

 PSIKOTERAPI E KESHILLIM

“METODATE PUNES SGCIALEIL
;(Puna soc; familjen, studime: gmore)

“MENAGIIM-EADMIN. NE EUNESOC
/(Hartim projekti & Administrim ne p:soe). |-

s 1 ETIKE: PROFESIONI E SHPRBHINE
i PUNEN SOCIALE

LENDA

DATA

VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE

'ﬁ STLATIS*fIKE" e

| oap3/2019°

SHPREHIE TEKNIKA KOMUNIKIMI iy

. SHKENCA BIOLOGIIKE: -

" PSIKOLOGII ZHVILLIMI 1

 PSIKOLOGI SOCIALE

B N [P PG P IR

{'GJUHEBHUAJ :

[ esoros

22002/2019

" HISTORI E SISTEM. PSIKOLOGIKE | T

esworos

Page 2 of 4




VITI FILLIMIT TE STUD

LENDE ME ZGJEDH3E2 ( Gjuhe “huaj):

| -LENDE-ME ZGIEDHIE: 1 -
|(Testim'e vleresiri psﬂcologuk :

| SHENDET:MENDOR: .
“(Psiko shendeti & Psiko anormale)

|- PSIKOFIZIOLOGH; MENAGIIM

i :--S'IRRESI B MOTIVACION

LENDA

VITI

DEGA

—

: SIELLIE ORGANIZATIVE

U KESHILLIM -

PSIKOTERAPI & SI—IPREHI

Tesiotos -

L. ME ZGIEDHIE 3 (Psd(ologu stres1)

L ME ZGIEDHIE 3 (Psﬁc edukum)

© L MB ZGJEDHIE 3 (Eduktm spec:ai)

| /PSIKOLOG -

- L.ME ZGIEDHIE 3 (Studlm_g]m )

| PSIKOLOG

" SHPREHIE KESHILLIMIT

| pSIKOLOG

Page3 of4




L. ME ZGJEDHJE (Psikologji stresi) . Il | PSIKOLOG 02/03/2019 1912 ;
L. ME ZGJEDHIE (Psikologji edukimi) | I _ | PSIKOLOG 102/03/2019 11-12
L. ME ZGIEDHIE (Edukim special) Il | PSIKOLOG 1 02/03/2019 | 1112 |
L. ME ZGJEDHIE (Studime gjinore) | I | PSIKOLOG 02/03/2019 11-12
! et i Eiipa : i i : f
PSIKOTERAPI ] ' | Im | | PSIKOLOG || 28/02/2019 | 11-12° | 10-11 | 09-10 | 08-09 |
KESHILLIM PSIKOLOGIIK | Il | PSIKOLOG 28/02/2019 | 10-11 | 09-10 | 08-09 ; '
SIELL.ORG.& ETIKE | m | PSIKOLOG 20/02/2019 10-11 | 09-10 | 08-09 '
SHPREHI PROFESIONI (Statistike, : ‘ .
Hyrje ekonomi, Psikologji personaliteti) | III PSIKOLOG 06/03/2019 10-11 | 09-10 |
SHPREHI PROFESIONI (Statistike, _ ; ‘ ' ; i
Hyrje ekonomi, Psikodiagnostike) 111 PSIKOLOG 06/03/2019 | 08-09 i
DREJTUESI | DEPARTAMENTIT
Dr. Visar Dizdari
/zj__ # , MIRATOHET
Mo %{ﬂ’b DEKANI

Prof. As. Dr. Fatmir Vadohej

ﬁ"jﬂ"’w Z/ el e (17
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé i/ /2019

Nr. prot.

Lénda: Datat e Riprovimeve t& 1éndéve, sezoni i dimrit, pér programet e studimeve universitare
“Master i Shkencave” né Psikologji klinike.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE Tk EDUKIMIT

Bazuar né€ “Rregulloren e Studimeve, Cikli i dyté Master i Shkencave” (Shkodér, Tetor 2013), neni 14
pika 2.3 dhe neni 27 pika 2

Po ju dérgojme datat pér sezonin e riprovimeve t€ dimrit, pér programet e studimeve Master i Shkencave
né Psikologji klinike dhe ne Psikologji Organizacionale.

Master i Shkencave né “Psikologji Klinike”

Nr. Lénda Viti Data Komisioni

1. | Céshtje t& etikés né psikologjiné I 26.02.2019 | Dr. Marilda Jance
klinike Dr. Arben Hoti

2. | Terapi familjare I 5.03.2019 | Dr. Brilanda Lumanej
Prof.as.Dr. Fatbardha Osmanaga

1. | Metoda kérkimore shkencore t& I 19.02.2019 | Dr. Visar Dizdari

avancuara Dr. Elona Hasmujaj
1. | Formim ké&rkimor I 19.02.2019 | Dr. Visar Dizdari
Dr. Elona Hasmujaj
2. | Metoda kérkimore cilésore té I 19.02.2019 | Dr. Visar Dizdari
avancuara Dr. Elona Hasmujaj
KOORDINATORI Dekani
Dr. Arben Hoti f Prof. as. Dr. Fatmir Vadohej
‘ , M Lidi [ c:..ﬁzﬁé%ft
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MASTER I SHKENCAVE NE PSIKOLOGJI ORGANIZACIONALE, VITI AK. 2018-2019.

NR. LENDA VITI DEGA DATA KOMISIONI
1. Metoda kérkimore té avancuara I P. ORGANIZACIONALE 19/02/2019 | V. DIZDARI, E. HASMUJAJ
2. Metoda kérkimore cilesore té avancuara | | P. ORGANIZACIONALE 19/02/2019 V. DIZDARI, E. HASMUJAJ
3. Formim kerkimor
Metoda kérkimore sasiore té avancuara

| Metoda kérkimore cilesore téavancuara | 1 P. ORGANIZACIONALE 19/02/2019 | V. DIZDARI, E. HASMUJAJ
4. Dinamikat e grupit dhe ekipit 1 P. ORGANIZACIONALE 25/02/2019 A. HOTI, L. XHAKOLLARI
5. Lidershipi né Organizaté I P. ORGANIZACIONALE 08/03/2019 L. XHAKOLLARI, A. HOTI

KOORDINATORE Dekani

Dr. Elona Hasmujaj

EHA
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Prof. as. Dr. Fatmir Vadohej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Departamenti i Mésuesisé

2
Nr/ ) Prot Shkodér, mé 31. 01 .2019

Lénda : Datat dhe komisionet e riprovimeve pér sezonin e dimrit, shkurt —mars 2019, t&
programit t& ciklit t& paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim Parashkollor si dhe té&
programit t& ciklit t& dyté Master Arsim Fillor.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé komisionet dhe datat e riprovimeve pér sezonin e dimrit, shkurt
— mars 2019, t& programit t& ciklit t€ paré Bachelor Arsim Fillor dhe Bachelor Arsim
Parashkollor si dhe programit t& ciklit t& dyté Master Arsim Fillor.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALTI)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodres “Luigf Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit

DATAT E RIPROVIMEVE PER SIMESTRIN E PARE
VITI AKADEMIK 2018-2019
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

NR LENDA vITl DEGA DATA YITI ALUMIT TE STUDIMEVE
1 IFILDZ.EDUK.RHYRJE-SOCIOL. PARE ARSFILLOR 11802201977 1jvt.16-17 R R I i e B
2 iGLHUAFANGLISHT - PARE ARS.FILLGR 20022018 |vt1647 CWwbAS160 7 ivt.14-15 7 - livtdsia vt 12-13
3 . IPS.ZHVILL&EDUK.GIITHPERFSHIRES PARE  IARS.FHLOR - :[25.02:2019: vti6-17 .. -vt15-167 T Wt 14-15 U jvi13dd w1243
4 " IMATEMATIKE {matem.] & matem.|l ) PARE  JARSIFILLOR - - 119.02.2018: - ijwbd617 o | a i :
5 G}UHESHQPE(teksuknlogp&morfulogp) “|PARE  |ARS.FILLOR: T {22.02.20190 7 - - lut1gar L
6 |MATEMATIRE! 7 " IPARE ARS.FILLOR 18,02.20197 " vt15-16- v, 14-15. -~ vi12:33 :
7 GJUHESHQPE "(morfologu) “lpARE  CIARSEILLOR - R2zigpa20det o C Iyt 35416 vt. 14-35 vt12:13070 0 o vt 11-12
8 . |socioLoGh” i PARE - IARS.FILLOR = 118023019 - vi15-16° - ivt, 14-15 Cdvt 121800 U : L
g LETERSI.PERFEMI}E_ T IpARE - [ARSFILLOR - |27.02:2019:0 i 1546 0wt 14415 . k112 ivEA0:11 - Wt09-10
10 | GIUHE SRQWPE'L (Fonetike |eksikol.) PARE ARS.FILLOR *122:02,201 T Fo e ) :
11 {HYRJE NE-PSIKOLOGIE: “IPARE - |ARS.FILLOR " ]26.02:2019: vt a2-13
12 {SOCIOLOGI & FILOZ:ARSIMI PARE |ARS.FILLOR: - "11802,2019: B ; vt 11412 L
13 [GIUHE SHORE [sintaksé) - PARE " {ARSIFILLOR - §22:02:2019: Civt1142 0011
14 |MATEMATIEE {miatam:|-& matem.ii ) - {PARE ARS.FILLOR  -{19.02:2019: vi.11-:12 V0T
15 {GIUHEEHUA) .00 PARE  [ARS.FILLOR " "}20i02.3039% % - vt.11-12 Civederl
16 - |DRESTSHKREM & SHKRIM AKAD. “iPARE . IARS.FILLOR® - 121.02:2018.0 - © R T
17 {GIUHE SHOIPE (feks:&imorf.&sintak) _lparE  |ARSFHLOR lzz0Z3019 L ] . _ ST U
NR LENDA VTl DEGA DATA WITLFILLIMIT TE STUDIMEVE
10 PSIKOLOGJIEDUKIMI e OYTE .~ |ARSEILLOR. . 128.02.200977 . {vt1516 . - - [vt14-15° " “hvta3-a4 70 )
2. |MATEMATISE 2. : C oy T U lARSEIEOR ] 19,02,2019: 5 vt et 142280 [et13-14. 00 i :
3 DRE‘FSHKRM&SHKREMAKAD L IDYTE - {ARS;FILLOR - 201 L B et
4.5 |LENDE ME ZGIEDRJE {GLHUAJ) . |oyTE: ARS:FILLOR T e T L | T
5 IMESIMDHENIA NE GJUHEN SHQIPE CoIpyYTE o TARS.EILOR. B L i L
6 . EDUKART:WIZIVi&DIDAK: - " T | DT ARSFILLOR "3
7.7 [FORMIARTMUZIKBDIDAK. 2| ARS.FILLOR::
8. |3AZAT PSIKDLTE EDUKIMIE - - :JARS. i
9.7 | PSIKZHVILL {psik Ehv: &eduk.spec ).
“/2|LETERSEPER FEMY | ARSFILLOR




NR LENDA VITI DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 SHKEN. NAT.Z METODOLOGII |TRETE  |ARS.FILLOR 06.03.2019 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13 e
2 |TE NXENIT NE TEKNOLOGSI TE REJA {TReTE  |ARSFILOR  123.02.2019 vt 14-15 vt.13-14 vi.12-13 :
3 |HIST.KOMB. 3 METODOLOG/I TRETE  |ARS.FILLOR 20022019 [vt 1415 vt.13-14 |vt12-13 vt 11-12 vt.10-11 vt.09-10 vLE8-09
4 LENDE ME ZGJEDHIE, SEM II TRETE ARS.FILLOR 02.03,2019 vt. 14-15 vi.13-14 : ]
5  IMESIMDHENIA NE LETERSI TRETE  |ARS.FILLOR 01.03.2019 vt. 14-15 vt.13-14
6 |RETORIKE TRETE  |ARS.FILLOR 27.02.2019 vt12-13
7 |SHPREHI NE <OMUNIKIM TRETE  |ARS.FILLOR  [23.02.2019 | [vta1-12 vt.10-11
8  |LENDE ME ZGIECHIE TRETE  |ARS.FILLOR  102.03.2019 {vt.11-12 vt.09:10 {vt.98-09
9 |KJIDESI PER VEHTEN |TRETE ARS.FILLOR 04.03.2019 vt.09-10 |vt.18-09
NR LENDA vITI DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 SOCIOLOG)! & FILOZ.EDUKIMI PARE ARS. PARASH 18.02.2018 vt.16-17 vt.15-16 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13
2 GJUHE SHQIPE(Gj.shqipel&gj.shqipe2) PARE ARS. PARASH 22.02.2019 vt.16-17
3 GJUHE ANGLEZE PARE ARS. PARASH 20.02.2019 vt.16-17 vt.15-16 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13
4 PSIK.ZHVILL.(psik,zhv.&eduk.gjithprf.) PARE ARS. PARASH 25.02.2019 vt.16-17 vt.15-16 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13 vt.11-12
5 NJOHURI per HIST. E SHQIPERISE PARE ARS. PARASH 20.02.2019 vt.16-17
6 EDUK.FIGURATIV & DIDAKTIKE PARE ARS. PARASH 02.03.2019 vt.16-17
7 GJUHE SHQIPZ (morfologji) PARE ARS. PARASH 22.02.2019 vt.15-16 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13
8 GJUHE SHQIPE (sintaksé) PARE ARS. PARASH 22.02.2019 vt.15-16 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13 vt.11-12 vt._0-11
9 LETERSI PER FEMIJE PARE ARS. PARASH 27.02.2019 vt.15-16 vt. 14-15 vt.11-12 vt__0-11 vt.09-10
10 TEKNOLOGII MESIMDHENIE PARE ARS. PARASH 23.02.2019 vt.12-13
11 SOCIOLOGII & FILOZ.ARSIMI PARE ARS. PARASH 18.02.2019 vt.11-12
12 GJUHE E HUAL PARE ARS. PARASH 20.02.2019 vt.11-12 vt.10-11 vt.08-10
13 SOCIOLOGII PARE ARS. PARASH 18.02.2018 vt.10-11 vt.09-10
14 PSIK.ZHVILL.(2sik.zhv.&eduk.spec.) PARE ARS. PARASH 25.02.2018 vt.10-11 vt.09-10
15  |GIUHE SHQIFE (morf.&sintak) PARE ARS. PARASH 22.02.2019 vt.09-10
NR ~ LENDA . ~ DEGA T L e e e T R e
1 |FORM.ART.MUZIK.&DIDAK. DY? ARS. PARASH  |04.03.2019 Vi.15-16 ; . i
2 |LENDE ME ZGJEDHIE DYTE [ARS. PARASH  [02.03.2019 vt.15-16 vt 1415 vt.13-14 R e i ; A
3 |MJOHURI per HIST. E SHQIPERISE DYTE ARS. PARASH  |20.02.2019 vt.15-16 vt 14-15 vt.13-14 [vt.12-13 vt.10-11 V£09-10 vi.08-09
4 |DIDAK.MATEM.(Did.mat.&mat.lojes) DYTE ARS. PARASH  105.03.2019 |vt.15-16 vt 1415 |wa3-14 {vt12-13 A0 : vt.08-09
5 |PERFT. GIUH.{Zhv.af ling.&Ps.lex.shk) DYTE ARS. PARASH ~ 120.02.2019 vt.15-16 vt. 14-15 vt.13-14 {vt,12-13 vE09-10 vt.08-05
6 |HIST.MEND MIT PEDAGOG).SHQOIPAR {DyTE ARS. PARASH  |23.02.2019 | vt.12-13 [
7 |LETERSI PEF FEMIIE DYTE ARG PARRSRL DI R0NG R e R e L e e T R e e e R R R
NR LENDA MITI DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 SEDAGOGII EDUKIMI FAMILIAR TRETZ ARS. PARASH 28.02.2019 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13 vt.11-12 vt.10-11 vt.09-10 vt.08-09
2 SHKEN. NAT.2 DIDAKTIKE TRETZ ARS. PARASH 06.03.2019 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13 vt.11-12 vt.10-11 vt.09-10 vt.08-09
3 ZDUK.FIZ. & DIDAKTIKE TRETZ ARS. PARASH 06.03.2019 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13 viti 11-12 vt.10-11 viti 09-10 vt 08-09
4 -ISTORI E AFSIMIT SHQIPTAR TRETE ARS. PARASH 23.02.2019 vt. 14-15
5 _ENDE ME ZGIEDHIE TRETE ARS. PARASH 02.03.2019 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13
6 _ENDE ME ZSJECHIE (G1.HUAJ) TRETE ARS. PARASH 20.02.2018 vt. 14-15 vt.13-14 vt.12-13
SHENIM
Rirpovimet do té zhvillohen né ora 14.
N& datat 23.02.2019 dhe 02.03.2019 provimi zhvillonet né ora 9 Drejtori | Departamentit DEKANATI

BT Eranda Halluni
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Prof. as. dr. Fatmir Vadohej
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Master né Mésuesi Arsim Fillor

Nr. Lénda Data Komisioni
1. | Probleme té integruara né kimi , biologji, fiziké, 18.02.2019 S. Golemi, Z. Lohja, N. Dibra
gjeografi dhe didaktiké
2. | Didaktiké e integruar e gjuhés dhe letérsisé 20.02.2019 Z. Shkreli, E. Alija
3. | Metodat e kérkimit né edukim 22022019 M. Kroni, E. Halluni
4. | Elementé t& lévrimit té shqipes 25.02.2019 M. Priku, A. Haxhi
5. | Psikolinguistike 27.02.2019 R. Dragini, M. Hysa
6. | Analizé e teksteve té letérsisé 01.03.2019 E. Dibra, R. Dibra
7. | Plotésime né konceptet e matematikés, 04.03.2019 M.Muja, S. Duraj
mésimdhéniae matematikés
8. | Filozofi edukimi 06.03.2019 M. Kroni, E. Halluni
MIRATOHET
Pérgjegjési i Departamentit Dekani
Dr. Eranda HALLUNI BILALI Prof. as. Dr. Fatmir VADOHEJ

ool R Fadit Vet

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, infof@unishk.edu.al
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